
 

UCHWAŁA Nr XXI/208/2008 

Rady Gminy w Mielnie 

z dnia 20 maja 2008 roku 

w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Wodociągowo – Kanalizacyjnego Spółka z o. o. w 

Unieściu na lata 2008 - 2012 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5. ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 858 

zm. z 2007 r. nr 147, poz. 1033) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym, (tj. DZ. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Po przeprowadzonej analizie warunków określonych w art. 21 ust. 3. ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków - 

uchwala się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych Zakładu Wodociągowo – Kanalizacyjnego Spółka z o. o. w Unieściu, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz umieszczeniu na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Mielnie, natomiast załącznik zostanie wydrukowany w 

odpowiedniej ilości egzemplarzy i przekazany bezpłatnie zarządom i administracjom 

budynków mieszkalnych oraz wyłoŜony do publicznego wglądu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 
 

Piotr Garnicki 
 


